
” Lite” info om boendet på Irstaskolan.  
Man startar sitt pass på Irstaskolan ingång D10 till höger om matsalen.  
Där har vi en reception med en mindre kiosk på ett bord. Den receptionen ska 
man försöka att alltid hålla bemannad under dagtid. Dagtid ska även den dörren 
hållas olåst vilket man gör med  en blipp genom menyn på dosan vid dörren. D10 
kommer även alla gå in i som har rätt till att äta på Irstaskolan. (Matsal och 
kontroll av det sköter ett annat lag) 
 
Lagen sover i andra huskroppar av skolan.  
Mittemot A7 sover lag både på nedreplan och på övervåningen. 
I Irstahallen G1 och Danssalen sover lag och mittemot A3 sover de på 
övervåningen.  
På varje torg är det 3-4 salar som lag sover i.  
De flesta lag checkar in fredagen men några även lördagen.  
Då det kan bli mycket folk så är det bra om man ber laget vänta utanför 
receptionen ute och endast lagledaren kommer in för att skriva in sig och sitt lag 
få sin privata blipp som går till Entré dörren och sovsalen.  
För att blippen ska öppna sovsalen så måste den först ha använts på entrédörren 
annars kommer den inte öppna sovsalen. Alla blipper är endast till den sal man 
blivit tilldelad.  
Vid entrédörren blippar man sen trycker man sitt nummer som står på brickan 
till blippen och  (detta e luddigt) antingen trycker man en 1 eller 0 innan eller 
efter det nummer man har. Då kommer man in i byggnaden och får blippa 
sovsalens lås som är som en rund ”knopp” blippar och snurrar som att det är en 
nyckel samma när man låser ”blippar” och snurrar som att man låser med nyckel.  
Vi boendevärdar kommer med få blipper där är koden de fyra sista siffrorna på 
blippens baksida.  
Det finns en skolvärd Tore Ternemo (han finns i chatten) han har övergripande 
ansvar för skolan under Aroscupen. Han kommer finnas på plats på torsdag och 
fredag start och det är av honom ni kommer få blippar och incheckningslistor. 
Vilka lag som ska sova var.  
Jag tror att de va ca 17 lag.  
Det kommer ligga en pärm med all info vid receptionen den är det bra att man 
läser igenom när man kommer till passet.  
Irstaskolan har skoförbud vilket man vill försöka hålla och även bollförbud vilket 
man med kan behöva påpeka.  
Detta är än så långt den information jag fått.  
Jag har bett om fler dokument och skickar dessa så fort ja fått dem till er. Ja skulle 
även få incheckningslistan men har inte fått detta hoppas de kommer helst nu.  
Jag fattar att det känns rörigt vi e typ alla nybörjare i detta tror jag men tror det 
kommer klarna när man är på plats. Använd chatten om de dyker upp frågor när 
ni är på plats.  
Vi får ta lärdom detta året göra vårat bästa! utvärdera och forma detta uppdrag så 
som vi vill ha det i framtiden tänker jag.  
Mvh Johanna lagledare p19 
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